

**PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD TORSDAG 26. JANUAR 2012 KL. 10.00 – 11.20 I "PETRABORG" PÅ RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 205/207**

**Faste medlemmer tilstede:**

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Rolf Løvstad

**Varamedlemmer tilstede:**

Anne-Wenche Ore, Turid Gro Stenwig

**Også tilstede:**

Bydelsdirektør Jan O. Nytveit

**Sekretær**

Anne Marie Nordby

**Opprop, godkjenning av innkalling og agenda**

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

**Åpent kvarter**

Det var ingen publikummere tilstede.

**SAKSLISTE**

**1/2012            PROTOKOLL FRA MØTE 22. DESEMBER 2011.**

Protokoll fra møte 22. desember 2011 ble godkjent uten merknader.

**2/2012            BYDELSDIREKTØR JAN NYTVEIT INFORMERER OG SVARER PÅ SPØRSMÅL**

Bydelsdirektøren orienterte om eldrerådets oppgaver og funksjon, eldrerådet er et rådgivende organ, det er kun bydelsutvalget som kan fremme saker for bydelsutvalget. Bydelsutvalget har også begrenset myndighet i flere saker, som for eksempel Vinderenkrysset.

Bydelsdirektøren informerte om omsorgstrappa. Denne står omtalt i Sykehjemsbehovsplanen 2012 - 2022 som blir sendt eldrerådets medlemmer.

Det utredes ny TT-ordning.

Bydel Østensjø har en forsøksordning med flexitransport i nærmiljøet som har blitt godt mottatt. Byrådet skal utrede om denne ordningen skal innføres i flere bydeler.

Bydelen har fått penger til et prosjekt om demenssykdom i samarbeid med bydel Ulleren, Eldrerådets medlemmer ønsker fortløpende informasjon om dette prosjektet.

Bydelsdirektøren informerte om samhandlingsreformen. Innsatsteamet i bydelen er styrket med 2 stillinger.

**3/2012 VALG AV MEDLEM OG VARAMEDLEM TIL TILSYNSUTVALGENE FOR VINDEREN BO- OG SERVICESENTER OG HOVSETERHJEMMET.**

Det ble valgt følgende medlemmer og varamedlemmer til tilsynsutvalgene :

**Vinderen bo- og servicesenter:**

Fast medlem  
Anne Wenche Ore

Vara:  
Trygve Gjertsen

**Hovseterhjemmet:**

Per W. Jensen

Wenche Wangen

**4/2012 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 2. FEBRUAR 2012**

Bydelsdirektøren gjennomgikk sakskartet.

**5/2012 EVENTUELT**

Trygve Gjertsen ønsket informasjon om følgende saker:

**Omsorg+ boliger** – Det utredes 2 forslag til Omsorg+ boliger, Pilotveien 6 – ombygging av eksisterende boliger og Hovseterveien 20 – nybygg.

Bydelsdirektøren kommer tilbake med mer info når noe nytt foreligger.

**Vindereknysset.** Eldrerådet ønsker at bydelsutvalget følger opp de utfordringene som ligger til trafikkavvikling og trafikksikkerheten i og rundt Vindereknysset.

**Hovseterhjemmet** – I følge status på prosjektet skal Hovseterhjemmet rives og det skal bygges nytt. – usikkert når, bydelsdirektøren tror tidligst 2015-2016.. Det er planlagt et erstatningssykehjem i byggeperioden.

Anne Marie Nordby  
Sekretær